PREGÃO ELETRÔNICO
90002/2025

 

CONTRATANTE (UASG)

Centro Regional de Ciências Nucleares do Nordeste - CRCN-NE (113211)

 

 

OBJETO

Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviço de Vigilância Armada

 

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 1.862.765,28 (Um milhão oitocentos e sessenta e dois mil, setecentos e sessenta e cinco 
reais e vinte e oito centavos)

 

 

UASG 113211

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia às 21/08/2025  09:30h[A2]  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço por grupo

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS